SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO
CAMPUS CARUARU

RESULTADO
EDITAL N° 49, DE 31 DE AGOSTO DE 2020

Curso de extensio EAD — INTRODUCAO A FLUIDODINAMICA COMPUTACIONAL CFD.

As aulas do Curso de Extensao terdo inicio a partir do dia 23 de setembro_de 2020 e ocorrerdo até

a 9 de outubro de 2020 em ambiente virtual

CANDIDATOS SELECIONADOS (EM ORDEM DE CLASSIFICACAO)

PN~ WN

ADEILTON BARROS DE OLIVEIRA

ALEXSANDRA VALERIA DA SILVA SANTOS

ANA CAROLINE NOVAES DE BARROS LIMA

ANA LETICIA DE ANDRADE LIMA

ANDRE AUGUSTO DE LIMA E SILVA

ANDREIA SIMONE DOS SANTOS MARCOLINO
ARTHUR ARAUJO DE MEDEIROS GALINDO GALINDO
BERNARDO DE AZEVEDO MOREIRA

BRUNO BRAYNER PEREIRA BEZERRA

. CAIO CESAR CAVALCANTI VALERIO

. CAMILLA FRANCIELLE FERNANDES DA SILVA
. CLEIDSON FELIPE SANTOS SILVA

. DAYANE FRANCA COSTA DA SILVA

. DENNYS CORREIA DA SILVA

. EDUARDO GOMES DE OLIVEIRA

. EMANUELE MARIA DA CONCEICAO COSTA

. ENEVALDO HIPOLITO DE MOURA JUNIOR

. FERNANDO ALVES DA SILVA

.FLAVIO ALEXSANDRO BEZERRA DE ARRUDA
. GISLANIO LUIS CORREIA DE SOUZA FILHO

. GUSTAVO DANIEL SANTOS SILVA

. HELEN FERREIRA

. HIGOR CESAR CARVALHO

. HONSON PEREIRA DA SILVA FILHO

. JOSE EDILSON CEARA GOMES FILHO

. JOSE MARINHO DA SILVA NETO

. JOSE WILLIAM DE MELO SILVA

. JULIA MIRELA NASCIMENTO DA SILVA



29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.

45.
. YASMIM KAWANNY DE ANDRADE SILVA

JULIE BRENDA SANTOS DA SILVA

KAIO LOURENCO TEIXEIRA BARBOSA
LUCAS GOMES BUARQUE DE BARROS
MARCUS THIAGO GUEDES DE MELO TORRES
MARIA VIRLENE SILVA ALENCAR
MAYRTON JOALITON DE LIMA

PEDRO VICTOR LEITE NUNES

RAILTON DE MEDEIROS GALINDO FILHO
RIQUELISON APARECIDO SOARES DA SILVA
ROGERIO CENI DE MELO

RONALDO MATOS RONCON

THAIS ECCEL DA SILVA

THAMIRIS DA SILVA MONTEIRO
UBIRAJARA ALVES DE SOUSA JUNNYOR
VINICIUS VICTOR COSTA XAVIER

WEDSON CAIK DE SOUZA TORRES
WILLIAM DE LEMOS CASSIANO

Divisdo de Extensdao do Campus Caruaru
Caruaru, 23 de setembro de 2020
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